Kantenun AMmutpun AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO KantenuH OMntpun AnekcaHgpoBuy

Homep B peecTpe uneHos POO 006418

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.03.2010
Iop. NMuo

Homep P t
3aKJilouuBlLLee OaTa Bup HanpaBneHue

oT4yeTa Ob6beKkT . .
LOroBOp Ha cocTaBsieHus onpepenseMon OL,eHO4YHOM

06 OLLeHKH
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTHM AeATeNnbHOCTH

OoueHKe
OLEHKM
000 OueHka

5426 12.07.2024 HenBM>X1UMOCTb pbIHOYHaA
«[podhakcnepT» HeBVXUMOCTU
000 OueHka

5427 12.07.2024 HensumXxumocTb pbIHOYHasA
«[podhIokcnepT» HeOBVXVUMOCTU
000 OueHka

5429 15.07.2024 HenBm»XnmocCTb pbIHOYHaA HenK
«[podIokcnepT» HeABVXNUMOCTU
000 OueHka

5433 19.07.2024 HenBm>XxXnmocCTb pbIHOYHaA HERK
«[MpodhIokcnepT» HeABUXNUMOCTU
000 OueHka

5441 01.08.2024 HenBm»XnmMocCTb pblHOYHasA HenK
«[pop3akcnepT» HeBUXUMOCTU
000 OueHkKa

5442 01.08.2024 HepnBm»XnmMocCTb pbIHOYHasA u
«[popakcnepT» HeBVXUMOCTU
000 OueHka

5444 02.08.2024 HepnBM»XnmMocCTb pbIHOYHasA
«Mpoth3akcnepT» HeOBVMXUMOCTU
000 OueHka

5445 05.08.2024 HepBm>XnmMocCTb pbIHOYHaA
«[popakcnepT» HeOBVXXUMOCTU
000 OueHka

5446 06.08.2024 HenBM>X1UMOCTb pbIHOYHaA
«[podhokcnepT» HeABVXUMOCTU



5447

5448

5450

5464

5469

5471

5472

5474

5493

000
«[popakcnepT»

000
«[podhakcnepT»

000
«[MpochakcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[podhIokcnepT»

000
«[podhIkcnepT»

000
«[MpodhIokcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[pop3akcnepT»

15.08.2024

07.08.2024

16.08.2024

04.09.2024

06.09.2024

07.09.2024

10.09.2024

13.09.2024

27.09.2024

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HepBm>XnmMocCTb

HepnBum>XnmocCTb

HensBm»xunmocTb

HeABNXNUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HepnBm»XnmMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



