

**Каптелин Дмитрий Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Каптелин Дмитрий Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006418			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.03.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
5426	ООО «ПрофЭксперт»	12.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5427	ООО «ПрофЭксперт»	12.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5429	ООО «ПрофЭксперт»	15.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5433	ООО «ПрофЭксперт»	19.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5441	ООО «ПрофЭксперт»	01.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5442	ООО «ПрофЭксперт»	01.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5444	ООО «ПрофЭксперт»	02.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5445	ООО «ПрофЭксперт»	05.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5446	ООО «ПрофЭксперт»	06.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5447	ООО «ПрофЭксперт»	15.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5448	ООО «ПрофЭксперт»	07.08.2024	Недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5450	ООО «ПрофЭксперт»	16.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5464	ООО «ПрофЭксперт»	04.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5469	ООО «ПрофЭксперт»	06.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5471	ООО «ПрофЭксперт»	07.09.2024	Недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5472	ООО «ПрофЭксперт»	10.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5474	ООО «ПрофЭксперт»	13.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5493	ООО «ПрофЭксперт»	27.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости